
Dz-08.0021.1.102.2016 

 

 

Uchwała Nr 102/191/2016 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.                       

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

   

 

 Deleguje się: p. Bartosza Paszkowskiego, p. Rafała Torbę, p. Sławomira Siekacza oraz p. Marka Sobieraja  

do udziału w odbiorze zadań: Ul. Bolesława Śmiałego – remont chodnika; ul. Grota Roweckiego 53 – remont 

nawierzchni; ul. Na Leszczu – remont nawierzchni; ul. Grota Roweckiego/Zachodnia przy trafo – dokończenie 

remontu chodnika; ul. Zagumnie – remont nawierzchni; ul. Skotnicka w rejonie ul. Domowej – remont nawierzchni, 

który odbędzie się w dniu 10.11.2016 r. zgodnie z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu                              

z dnia 2.11.2016 r. 

 

 

§ 2 

  

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                          

z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


